
1 
PUBLICA09_~ DOM/ES 
EMDDJ~;{i{_ 

-~ MUNICÍPIO DA SERRA 
ESTADO DO ESPÍRITO SAN 

GABfNETE DO PREFEITO 

DECRETO Nº 3036, DE 30 DE AGOSTO DE 2018 

Nomeia conselheiros para compor o Conselho Gestor 
do Parque da Cidade. 

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA, Estado do Espírito Santo, usando das atribuições 
legais, que lhe são conferidas pelo disposto no inciso V do artigo 72 da Lei Orgânica do 
Município, 

CONSIDERANDO o que dispõe a Lei Municipal nº 4.140/2014, 

D E C R E T A: 

Art. 1 º Ficam nomeados os conselheiros abaixo relacionados para compor o Plenário do 
Conselho Gestor do Parque da Cidade, com mandato findando em 30 de abril de 2020: 

1. PODER EXECUTIVO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE - SEMMA 
Titular: Áurea da Silva Galvão Almeida 
Suplente: Ronaldo Freire Andrade 
Secretária Executiva: Luana Zamprogno 

SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO, CULTURA, ESPORTE E LAZER - SETUR 
Titular: Márcio Paulo Barros da Silva 
Suplente: Gilmar Pereira da Silva 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SESA 
Titular: Claudino Rodrigues dos Santos Junior 
Suplente: Aline Perin 

11. SOCIEDADE CIVIL 

ASSOCIAÇÃO DE MORADORES DE JARDIM LIMOEIRO 
Titular: Gilmar Almeida Nogueira 
Suplente: Carlito Santos Carvalho 

Rua Maestro Antônio Cícero, nº 111, Centro - Serra/ES - CEP: 29176- 100 
e-mail: dca@serra.es.gov.br 



/ 

\ 
t 

MUNICÍPIO DA SERRA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

GABINETE DO PREFEITO 

ASSOCIAÇÃO DE MORADORES DE PARQUE RESIDENCIAL LARANJEIRAS 
Titular: Moacyr Quizan 
Suplente: Deborah Alves dos Santos 

ASSOCIAÇÃO DE MORADORES DE V ALPARAÍSO 
Titular: Catia da Silva Lima 
Suplente: Pedro Antônio Linhares 

III. PODER LEGISLATIVO 
Vaga não preenchida 
Vaga não preenchida 
Vaga não preenchida 

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 1° 
de maio de 2018. 

Proc. nº 70.26112016 
jmm 

Palácio Municipal em Serra, aos 30 de agosto de 2018. 

AUDIFAX CH~~EL BARCELOS 
Prefeito Municipal 

Rua Maestro Antônio Cícero. nº 111, Centro - Serra/ES - CEP: 29176-100 
e-mail: dca@serra.es.gov.br 


